
 

  UCHWAŁA  NR VI-243/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XII-128/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 września 2019 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5)     Grzegorz Siwek           



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 22 720 189,00 11 129 141,00

Drogi publiczne powiatowe 15 438 473,00 11 129 141,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 17 656 334,00

Dotacja Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 4314W od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 w Gminie Wołomin do 

miejscowości Ręczaje Polskie w gminie Poświętne

0,00 3 794 570,00

Dotacja z budżetu Państwa na zadanie Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 4307W na odcinku od węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w 

msc. Zwierzyniec gm. Radzymin

0,00 4 443 637,00

Dotacja z budżetu Państwa na zadanie Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na połączeniu ulic 100-

lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie gm. Wołomin 

0,00 400 000,00

Dotacja z budżetu Państwa na zadanie Rozbudowa dróg powiatowych 

Nr 4359W ul. Wileńskiej w Wołominie, Nr 4304W ul. Szkolnej w 

Słupnie, gm. Radzymin, Nr 4352W ul. Mareckiej w Kobyłce pow. 

Wołomiński

0,00 9 018 127,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
6 527 193,00 - 6 527 193,00

Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 4307W na odcinku od węzła Wola Rasztowska do 

skrzyżowania w msc. Zwierzyniec gm. Radzymin

6 527 193,00 - 6 527 193,00

213 210 045,85 11 129 141,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-243/2019 Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

33 849 330,00

60014 26 567 614,00

17 656 334,00

3 794 570,00

4 443 637,00

400 000,00

9 018 127,00

0,00

0,00

Razem: 224 339 186,85



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 73 650 151,00 84 779 292,00

Drogi publiczne powiatowe 64 676 435,00 75 805 576,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 469 651,00 53 598 792,00

Przebudowa ul Wileńskiej na odcinku od skrzyżowania z                      

ul. Sikorskiego do skrzyżowania z ul Reja w Wołominie, gm. 

Wołomin

3 170 000,00 5 684 327,00

Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej wraz z 

przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską w Kobyłce
1 565 113,00 2 767 907,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w Słupnie 

gm. Radzymin
3 263 000,00 5 838 270,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od węzła 

Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm 

Radzymin

8 605 193,00 6 521 637,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w 

Zagościńcu na połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej 

do ul. Boryny w Helenowie

200 000,00 600 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4359W ul. Wileńskiej w 

Wołominie od ul. Reja do Niepodległości w Wołominie
3 467 160,00 6 192 896,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4314W od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 w Gminie Wołomin do 

miejscowości Ręczaje Polskie w gminie Poświętne

4 143 250,00 7 937 820,00

155 703 397,85 166 832 538,85

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-243/2019 Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

11 129 141,00

60014 11 129 141,00

11 129 141,00

2 514 327,00

1 202 794,00

2 575 270,00

-2 083 556,00

Razem: 11 129 141,00

400 000,00

2 725 736,00

3 794 570,00


